
                                                          

                                                                 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Jako osoba zastupující zadavatele Vás vyzývám k podání nabídky do veřejné 

zakázky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") a v souladu s aktuální verzí 

Směrnicí k zadávání veřejných zakázek pro mesto Písek a to k zadání níže 

uvedené veřejné zakázky: 

 

Název zadavatele: 
Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové 

nám. 1466 

Sídlo zadavatele: Mírové nám. 1466, 397 01 Písek 

IČ:/ DIČ: 70943125 

Název veřejné 

zakázky: 

Dodávka technologie pro školní jídelnu ZŠ a MŠ Edvarda Beneše 

Písek 

 

Druh veřejné 

zakázky: 
Dodávky 

Druh výběrového 

řízení: 
Zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná 

hodnota veřejné 

zakázky: 

 

Před zahájením výběrového řízení stanovil zadavatel na základě 

průzkumu trhu předpokládanou hodnotu zakázky. Předpokládanou 

hodnotou zakázky je zadavatelem předpokládaná výše úplaty za 

plnění zakázky. Do předpokládané hodnoty zakázky se nezahrnuje 

daň z přidané hodnoty. 

 

Předpokládaná hodnota celkem = 1 280 165,- Kč bez DPH 

 

Lhůta pro podání 

nabídek: 

Nabídku je možné podat nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek, což je dne 02.03.2022 do 09:00 hodin. 

 

Místo pro podání 

nabídek: 

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové 

nám. 1466. 

Datum a čas 

otevírání obálek 

s nabídkami: 

02.03.2022 v 09:10 hod. 

Místo otevírání 

obálek s nabídkami: 

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové 

nám. 1466.  

Otevírání obálek s nabídkami není veřejně přístupné. 

Podmínky a 

požadavky na 

zpracování nabídky: 

Nabídka může být podána pouze v Českém jazyce. 

Bližší specifikace požadavků je uvedena v podrobných 

podmínkách zadávací dokumentace. 

Údaje o hodnotících 

kritériích: 

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek následující hodnotící 

kritéria: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Toto hodnotící 

kritérium má váhu 100%. 

 

Pravidla pro 

hodnocení nabídek: 

Hodnotící komise seřadí nabídky vzestupně dle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž vybraným dodavatelem bude 

účastník s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Požadavky na 

prokázání splnění 

kvalifikace: 

Uvedeny v podrobných podmínkách zadávací dokumentace. 

Zadávací lhůta: 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu = 90 dní. Lhůta začíná běžet 

dnem ukončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Bližší popis 

předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologie pro školní 

jídelnu. Jedná se o: 

1. Myčka černého nádobí 

2. Elektrický konvektomat 

3. Transportní vozík  

4. Elektrický kotel 85l 



2 

 

  

Součástí plnění veřejné zakázky je doprava, instalace 

technologie, likvidace obalového materiálu, uvedení technologie 

do provozu a odborné zaškolení obsluhy a vyhotovení revizní 

zprávy elektro. 

 

Zadavatel nepřipouští dělení veřejné zakázky na části! 

Účastník, který podá nabídku pouze na některou ze čtyř částí 

bude z účasti ve výběrovém řízení vyloučen. Cenová nabídka tedy 

bude obsahovat celý předmět plnění: myčku černého nádobí, 

elektrický konvektomat, transportní vozík a elektrický kotel. 

 

Podrobná specifikace jednotlivých dílčích částí technologie je 

uvedena v zadávací dokumentaci – podrobných podmínkách a 

technické specifikaci zboží, která je přílohou kupní smlouvy. 

 
Požadavky na způsob 

zpracování 

nabídkové ceny 

Uvedeny v podrobných podmínkách zadávací dokumentace. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací 

dokumentace: 

Výzva k podání nabídky a kompletní zadávací dokumentace v el. 

podobě bude v souladu s vnitřní Směrnicí k zadávání veřejných 

zakázek pro město Písek - zřizovatele, uveřejněna na profilu 

zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5 a zároveň bude 

napřímo osloveno výzvou k podání nabídky 6 potencionálních 

dodavatelů. 

Požadavek na 

poskytnutí jistoty: 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

Doba a místo plnění 

veřejné zakázky: 

Uvedeno v podrobných podmínkách zadávací dokumentace. 

Požadavky na 

varianty nabídek: 

Uvedeno v podrobných podmínkách zadávací dokumentace. 

Vysvětlení 

zadávacích 

podmínek: 

Uvedeno v podrobných podmínkách zadávací dokumentace. 

Ostatní informace: 

Způsob jednání s účastníky: zadavatel nehodlá s účastníky 

jednat. 

 

Kontaktní osoba: Eva Čechtická, EWAA s.r.o. 

Sídlo: č.p. 3, 392 01 Sedlečko u Soběslavě 

Telefon: +420 606 761 569 

e-mail: avebohemia@seznam.cz 

 

 

 

 

 

V Písku, dne …………………..                          …………………………………………………………….  

  

                                                       Mgr. Filip Rádr 

                                              oprávněný zástupce zadavatele 

 
 
 
 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
mailto:avebohemia@seznam.cz


3 

 

  


		2022-02-15T16:19:31+0100
	Mgr. Filip Rádr




